
 
Regione Calabria 

Dipartimento “Programmazione Unitaria” 
Settore “Controlli, Monitoraggio, Sistemi Informativi” 

 

Oggetto: Selezione di n. 68 figure professionali per l’attuazione del PR Calabria 2021/2027 FESR FSE+ e 

dagli altri programmi nazionali e/o comunitari (Decreto Dirigenziale n. 13373 del 25/09/2024- 

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA SETTORE 03 - CONTROLLI, MONITORAGGIO, 

SISTEMI  

Per come previsto dall’art. 10 commi 1 e 2 dell’Avviso, di cui all’oggetto, si stabilisce il seguente calendario 

dei colloqui con le indicazioni della sede. 

 

Calendario dei colloqui candidati Profilo B – esperti senior – Revisori legali 

Sede: Regione Calabria – Cittadella Regionale, Viale Europa – Località Germaneto – 88100 

Catanzaro – VII piano presso la sala riunioni del Settore 3 Controlli, Sistemi informativi e 

Monitoraggio 

Data: 13 gennaio 2025 Ora: 09:30 

Prog. Cognome Nome Matr. BDE 

1 Arcidiacono Francesco 1417 

2 Cannataro Carlo 4654 

3 Cuomo Giannantonio 1651 

4 Focarelli Barone Stefano 1663 

5 Mancuso Michele 525 

6 Occhiuto Gianfranco 1442 

7 Orlando Maria 1344 

8 Spadafora Luca 1425 

9 Vero Luigi 1343 

 

All’esito dei lavori, la Commissione, valutate le esperienze professionali ed i titoli di ciascun candidato, ha 

elaborato e redatto la seguente tabella riepilogativa con l’attribuzione dei punteggi per ciascun candidato: 

Prog. Cognome Nome 
Matr. 

BDE 

Punteggio 

totale 

1 Orlando Maria 1344 18 

2 Vero Luigi 1343 18 

3 Occhiuto Gianfranco 1442 17,5 

4 Cuomo Giannantonio 1651 17 

5 Focarelli Barone Stefano 1663 17 

6 Spadafora Luca 1425 16 

7 Mancuso Michele 525 14,5 

8 Arcidiacono Francesco 1417 9,5 

9 Cannataro Carlo 4654 2 

 


